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	Dersin Ayrıntıları

	Dersin Kodu
	Sınıfı
	Yarıyılı

	POL 210
	2
	4

	Bezeichnung
	VL
	UE
	LU
	ECTS

	Çok Düzlemli Sistemlerde Politik Saha Analizi
	3
	0
	0
	5
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	Bölümü/Programı
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	Eğitim Türü
	Yüz yüze

	Dersin Türü
	Zorunlu
	X
	Seçmeli
	

	Dersin Amacı
	Ders, politika analizinin temel kavramlarını, sınıflandırmalarını, teorilerini ve tartışma alanlarını öğrenciye aktarma amacı taşır

	Dersin İçeriği
	Ders, farklı politika alanları başta olmak üzere, literatür içerisindeki hipotezler, teoriler ve tartışma alanlarını içerir

	Ön Koşulları
	-

	Dersin Koordinatörü
	-

	Dersi Verenler
	Dr. Öğr. Üyesi Philipp Decker

	Dersin Yardımcıları
	-

	Dersin Staj Durumu
	-

	Ders Kaynakları

	Ders Notu
	Als Überblick: 
Knill, Christoph und Jale Tosun (2015). Einführung in die Policy-Analyse. Opladen: Barbara Budrich/UTB. 
Zur Vertiefung: 
Zohlnhöfer, Reimut/ Wenzelburger, Georg (Hrsg.) (2015): Handbuch Policy-Forschung, Wiesbaden: Springer VS

	Diğer Kaynaklar
	-

	Materyal Paylaşımı

	Dokümanlar
	-
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	-
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	Alan Bilgisi
	
	100%

	Değerlendirme Sistemi

	
	Sayısı
	Katkı Oranı (%)

	Ara Sınav
	1
	40

	Kısa Sınav
	
	

	Ödev
	
	

	Devam
	Zorunlu
	

	Uygulama
	
	

	Proje
	
	

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	1
	60

	Toplam
	100

	AKTS İş Yükü Dağılımı Tablosu

	
	Sayısı
	Süresi
	Toplam İş Yükü (Saat)

	Ders Süresi
	15
	3
	45

	Sınıf Dışı Ç. Süresi
	
	
	

	Ödevler
	
	
	

	Sunum/Seminer Hazırlama
	
	
	

	Ara Sınavlar
	1
	2
	45

	Uygulama
	
	
	

	Laboratuvar
	
	
	

	Proje
	
	
	

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	1
	2
	60

	Toplam İş Yükü
	150

	AKTS Kredisi  (Toplam İş Yükü /Saat)   
	5

	Dersin Öğrenim Çıktıları

	1
	Politika analizinin terimlerini, tipolojilerini, sınıflandırmalarını ve taksonomilerini anlamak

	2
	Politika analizinin ana teorilerini öğrenmek

	Ders Konuları

	1
	Politika analizinin ana terimleri ve soruları

	2
	Politika analizinin tipolojileri, sınıflandırmaları ve taksonomileri

	3
	Politika analizi terimleri teorileri I: Politika analizinin temel teorik yaklaşımları

	4
	Problem tanımı ve gündem belirleme

	5
	Teoriler II: İşlevselcilik ve Güç kaynağı yaklaşımı

	6
	Politika formülasyonu

	7
	Teoriler III: Parti farkı hipotezi
Politika alanı I: Ekonomik politika

	8
	Uygulama

	9
	Politika değerlendirmesi

	10
	Tatil

	11
	Yönetim ve Kontrol

	12
	Ulus devletin ötesinde politika yapma 

	13
	Politikaların değişimi ve yakınsaması

	14
	Özet ve sınav hazırlığı

	15
	Politika alanı II: Eğitim politikası
Politika alanı III: Çevre politikası

	Dersin Program Çıktılarına Katkısı  (1-5)

	
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6
	P7

	1
	4
	5
	5
	5
	5
	4
	5

	2
	5
	5
	4
	5
	4
	5
	4
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